АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]               от 11.09.2018г.   № 33-ра

   О начале отопительного периода
                          2018-2019годов

          В связи с понижением температуры наружного воздуха и в целях соблюдения температурного режима на объектах социальной сферы и жилищного фонда:

          1.Директору МУП ЖКХ « Нижнеурюмское»  Троценко А.И.:
              -  считать началом отопительного периода  2018-2019 годов                 с 11.09.2018 года;
              - производить подачу теплоносителя в дошкольное и общеобразовательное учреждения при понижении температуры в помещениях ниже комфортной с 11.09.2018 года;
              - производить подачу теплоносителя в жилищный фонд, начиная с 11.09.2018 года.

          2. Опубликовать распоряжение в газете « Вестник Нижнеурюмского сельсовета».

3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 .

 Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области:                А.М.Канев